
日 曜日 行事 食数 Ａ部門 Ｂ部門

A3修学旅行説明会 B２実習報告会（PM） A 14:50

A体重測定 B 15:00

B2体重測定

B３体重測定 A 14:10

B 14:20

漢字検定 A 14:50

B 15:00

5 土 同窓会

6 日

A・B個別面談① B1体重 A 14:10

B 14:20

A・B個別面談② 医ケア診療④

PTA卒業生保護者の話を聞く会（体育館）

A・B個別面談③ A２実習報告会

meet the doctor（精神①）

A・B個別面談④

A・B個別面談⑤

12 土

13 日

給食終了日 A 14:50

引き取り訓練 B 15:00

午前日課 A 11:40

B 11:40

午前日課

午前日課

午前日課　　　終業式

個別教育計画配付

夏季休業（～８/29）

20 日

21 月

夏季公開講座（PM）

26 土

27 日

第２期　引落し日

企業と語ろう in 岩戸（AM）

30 水

31 木

28 月

29 火

24 木

25 金

7 月

8 火

9 水

17 木

18 金

19 土

22 火

23 水

火

16 水

10

8

9

10 木

11 金

15

14 月

6

7

5

3

4

岩戸支援学校
  授業日数14
　給食日数10

下校時刻

金

1

2

2025年度 ７月行事予定（保護者用）

4

1 火

2 水

3 木

歯科保健指導①（B３集団指導・ピック個人）


