

2025年度

7月行事予定（保護者用）

岩戸支援学校
授業日数14
給食日数10

日	曜日	行事	食数	A部門	B部門	下校時刻
1	火		1	A3修学旅行説明会 A体重測定	B2実習報告会(PM)	A 14:50 B 15:00
2	水		2		B2体重測定	▼
3	木		3		B3体重測定	A 14:10 B 14:20
4	金	漢字検定	4	歯科保健指導①(B3集団指導・ピック個人)		A 14:50 B 15:00
5	土	同窓会				
6	日					
7	月	A・B個別面談①	5		B1体重	A 14:10 B 14:20
8	火	A・B個別面談② PTA卒業生保護者の話を聞く会(体育館)	6	医ケア診療④		▼
9	水	A・B個別面談③ meet the doctor(精神①)	7	A2実習報告会		
10	木	A・B個別面談④	8			
11	金	A・B個別面談⑤	9			▼
12	土					
13	日					
14	月	給食終了日 引き取り訓練	10			A 14:50 B 15:00
15	火	午前日課				A 11:40 B 11:40
16	水	午前日課				
17	木	午前日課				
18	金	午前日課 終業式 個別教育計画配付				▼
19	土	夏季休業(~8/29)				
20	日					
21	月					
22	火					
23	水					
24	木					
25	金	夏季公開講座(PM)				
26	土					
27	日					
28	月	第2期 引落し日				
29	火	企業と語ろう in 岩戸(AM)				
30	水					
31	木					